

ใบแสดงปริมาณงาน

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย สัมพันธวงศ์ (ต่อจากโครงการเดิม) ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 310 เมตร
 หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,240 ตารางเมตร ใต้ทางลงหินคลุกข้างละ 0.20 เมตร
 กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
 หมู่ที่ 3 บ้านหนองนกน้อย ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

เจ้าของโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่

ปริมาณการตามแบบ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 มกราคม 2566

ราคานำมันดีเซล ลิตรละ 35.00 - 35.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวมค่าแรง		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
							(บาท)	(บาท)		
I	งานป้ายชั่วคราว									
	1.1 แผ่นป้ายขาวนิ้ว ขนาด 1.20x2.40 ม.	1.00	แผ่น	600.00	600.00	-		600.00		
	1.2 ไม้ขนาด 1-1/2"x3" ยาว 3.00 ม.	2.00	ท่อน	210.00	420.00	-		420.00		
	1.3 เสา ไม้ ขนาด ๑3 นิ้ว ยาว 3 ม.	2.00	ท่อน	95.00	190.00	-		190.00		
	1.4 ตะปูตอก ไม้ ขนาด 1-1/2"x3"	0.30	กก.	46.73	14.02	-		14.02		
	1.7 งานชุดดินกลบกลับ	0.09	ลบ.ม.			199.00		8.91		
	1.9 ค่าแรงงานประกอบโครงแผ่นป้าย	1.00	ชุด			150.00		150.00		
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				1,224.02			158.91	1,382.93	

(ลงชื่อ).....กรรมการ (นางสาวทับทิม แสงงาม)
 (ลงชื่อ).....กรรมการ (นางจิราพร รอดภัย)
 (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (นายธรรมนุญ มากภิรมย์)
 (ลงชื่อ).....กรรมการ (วิศวกรโยธาชำนาญการ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ปลัด อบต.หินเหล็กไฟ